
ALC壁用スリーブパイプ

SH-ALCP100K-140

SH-ALCP150K-150

25900001

25900002

￥880

￥1400

【材　質】パイプ：塩ビパイプ、プレート：ABS 樹脂

4905637994172

4905637994189

品番

塩ビパイプSU管

塩ビパイプLP管
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パイプ A B C D E F G
サイズ（ｍｍ）商品コード 定価 JANコード

ALC 壁に簡単取付可能なスリーブパイプです。
プレート部の四隅の穴を使って釘、ネジ等で固定します。
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